ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29 ноября 2021 года
	
	№
	24/140-5

	
	п. Максатиха
	


Об определении количества переносных ящиков предназначенных для голосования вне помещения для голосования для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 565, 567, 568, 569 на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Максатихинского района шестого созыва по Малышевскому двухмандатному избирательному округу № 5 – 5 декабря 2021 года
В целях реализации избирателями активного избирательного права на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Максатихинского района шестого созыва по Малышевскому двухмандатному избирательному округу № 5 – 5 декабря 2021 года, в соответствии с частями 8, 81 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федерального закона), частями 8, 8.1  статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от  26.07.2007 года № 01-13/38  «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Максатихинский район» на территориальную избирательную комиссию Максатихинского района» территориальная избирательная комиссия Максатихинского района постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 565, 567, 568, 569 на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Максатихинского района шестого созыва по Малышевскому двухмандатному избирательному округу № 5 – 5 декабря 2021 года (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 565, 567, 568, 569
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Максатихинского района В.А. Серова.

	Председатель 
территориальной избирательной комиссии Максатихинского района
	                                 В.А. Серов

	
	

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Максатихинского района
	                              Г.Н. Хилкова

	
	







	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии 
Максатихинского района
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Количество 
переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 565, 567, 568, 569 на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Максатихинского района шестого созыва по Малышевскому двухмандатному избирательному округу № 5 – 5 декабря 2021 года
	№
п./п
	№
УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка по состоянию на 01.01.2021 г
	Количество переносных ящиков по технологическим нормам и с учётом увеличения согласно подпункту «г» п. 8.1. ст. 66 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ, подпункта г п.8.1 ст.62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	
Примечание


	
	
	
	По технологическим
нормам
	Добавлено
	

	  1
	565
	611
	2                                 
	х
	По технологическим нормам

	2
	567
	186
	1 
	1 
	Подпункт «г» п. 8.1. ст. 66 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ, подпункта г п.8.1 ст.62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	3
	568
	309
	1 
	1 
	Подпункт «г» п. 8.1. ст. 66 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ, подпункта г п.8.1 ст.62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	4
	569
	253
	1 
	1 
	Подпункт «г» п. 8.1. ст. 66 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ, подпункта г п.8.1 ст.62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО



